Муниципальное казенное учреждение “Финансовое управление

	Администрации муниципального образования «Кабанский район»

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	40-0
	20.11.2018

О внесении изменений в Приказ Финансового управления Администрации МО «Кабанский район» от 28.12.2017 года № 28-0
В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения единства государственной бюджетной политики приказываю:

Внести в Указания о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета муниципального образования «Кабанский район», утвержденные приказом Финансового управления Администрации МО «Кабанский район» от 28.12.2017 года № 28-0 (далее – Указания), следующие изменения:

1.  Целевые статьи дополнить строками следующего содержания:

Р1 7 00 00000 «Педагогические кадры»

По данной целевой статье отражаются расходы местного бюджета на реализацию мероприятий подпрограммы «Педагогические кадры», утвержденной постановлением Администрации МО «Кабанский район» от 26.10.2017 года № 1497.
Р1 7 07 00000 «Единовременная выплата молодым специалистам (учителям общеобразовательных организаций) пособия (подъемные средства) за счет средств муниципалитета.

По данной целевой статье отражаются расходы местного бюджета на единовременные выплаты молодым специалистам (учителям общеобразовательных организаций) пособия (подъемные средства).
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

	Руководитель организации
	начальник

	Белоголова И.Н.

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)